



Goleniów, dnia 11 maja 2020 roku

WDI.272.8.11.2020.AW

- według rozdzielnika -

Dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: "Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 4157Z wraz z budową chodnika w ciągu drogi powiatowej 4161Z w miejscowości Osina"

Wyjaśnienie nr 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy regulacja pionowa zaworów wodociągowych, włączów kanałowych oraz studni telefonicznych ma uwzględniać wymianę pokryw, ram, itp. elementów zewnętrznych, czy ma być to tylko regulacja pionowa bez wymiany ww. elementów?

Odpowiedź:

Projekt nie zakłada wymiany elementów studni i obudów zasuw, które należy wyregulować, jeżeli ich stan techniczny po regulacji nie ulegnie pogorszeniu.

Pytanie nr 2

Z opisu technicznego wynika, że istniejący przepust na rzece Stepnica nie podlega przebudowie. Z wizji lokalnej wynika, że w obrębie przepustu istniejąca nawierzchnia jest zapadnięta, co może sugerować że elementy przepustu nie są szczelne (zdjęcie w załączeniu). Czy w tej sytuacji ewentualne uszkodzenia nawierzchni będące następstwem braku naprawy istniejącego przepustu, będą wyłączone z obowiązującej gwarancji?

Odpowiedź:

Gwarancji podlegają wszystkie zrealizowane przez wykonawcę roboty. Uszkodzenia ujawnione w trakcie przeglądu gwarancyjnego powstałe niezależnie od wykonawcy i potwierdzone przez komisję mogą zostać wyłączone z gwarancji. Do weryfikacji z umową na roboty budowlane

Pytanie nr 3

W przedmiarze prac uwzględniono karczowanie zagajników (pkt. 1.3 przedmiaru). Z wizji lokalnej w terenie wynika, że istniejąca droga ma ograniczoną skrajnię pionową i poziomą (zdjęcie w załączeniu). Czy w związku z tym należy przewidzieć podkrzesanie/prześwietlenie istniejących drzew. Jeśli tak w jakiej pozycji kosztorysowej?

Odpowiedź:

Nie przewiduje się wykonywania cięć kosmetycznych drzew.

**Pytanie nr 4**

Zamawiający przy budowie chodnika przewiduje „podniesienie latarni”, prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej w tym zakresie, gdyż folder „branża elektryczna” jest pusty lub udzielenie odpowiedzi na czym dokładnie ma polegać wykonanie podniesienia latarni?

Odpowiedź:

W załączeniu plan sytuacyjny z zaznaczoną latarnią do podniesienia.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

DYREKTOR
Wydziału Dróg Powiatowych i Inwestycji



mgr Bożusław Zaborowski